CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No5~3DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:
1 - EXONERAR lUSA RODRIGUES CARDOSO, matrícula nO 20.101, do

Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz. (LP).

2 - EXONERARMARIA DE LOURDES PEREIRA DE OLIVEIRA, matrícula
nO 19.270, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco dos Partidos PT/PRB.
(LP).

3 - NOMEAR FRANCISCA SHEILA ALVES FERREIRA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano.
(LP).

4 - NOMEAR ADRIANO KARLIN LOPES DE SOUSA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano.
(LP).

S - NOMEAR JOSÉ VALMIR DOS SANTOS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano. (LP).

6 - NOMEAR LUIS GUSTAVO RODRIGUES BANDEIRA DE MELO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado
Wellington Luiz. (LP).

Deputad

mbro de 2013.

De acordo com o Memo Ci.(ul r nO 00 2013 da I" Secretaria Visto da Diretora de Recursos Humanos Visto da Secretári Executiva da 1".Secretaria

Chéfe
P0« Vânia Ara"jo llltjma impressão' Vânia Ara"jo 13/1'12013 17-33'00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001